
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  FOTO: Záloha Řepče-Opařan nakonec odjela ze Soběslavi s prázdnýma rukama
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Soběslav: Po krásném zvratu s Košicemi na domácím hřišti, přijel tým Řepeč-
Opařany  na hřiště  do  Myslkovic,  kde má svojí  základnu  béčko  FK  Rašelina
Soběslav,  kteří  dostali  v  minulém kole brankový  příděl  od  rezervního  týmu
Meteoru Tábor. Zřejmě proto chtěli domácí v tomto zápase vyhrát a posílili se
několika pendly z krajského A mužstva.

V tomto utkání se střetli dva sousedé v tabulce a každý chtěl
strhnout vítězství na svoji stranu. Do rychlého vedení se mohli
hosté dostat již ve 4. minutě, kdy Malý dostal krásný balon od
Mrzeny do běhu, ale veliké příležitosti se zalekl a do zakončení
se nedostal. O pár minut později se odražený míč dostal k
Dončukovi, tomu se však nepodařilo přehodit vyběhnuvšího
gólmana.

Po neproměněných příležitostech se ke slovu dostal také domácí
tým a hned z první šance se mu podařilo skórovat. V 8. minutě
vystřelil domácí záložník z vápna, hostující gólman Rataj tuto
ránu podcenil a míč mu proklouzl pod tělem do brány - 1:0.

Poté se hrál fotbal především ve středu hřiště a nikdo si
nevytvářel vážnější příležitosti. Ve 25. minutě zahrával Mrzena
roh, míč se odrazil k Matyšovi, ten z první vypálil z 25 metrů a
krásná dělovka skončila za zády domácího gólmana - 1:1.
Vyrovnaná hra pokračovala nadále. Když už se všichni chystali
pomalu do kabin, vznikl závar před hostující brankou, kdy několikrát nedokázali hosté míč odkopnout a
nejlépe se zorientoval domácí útočník a placírkou k tyči zvýšil na 2:1.

Z následné rozehrávky vybídl Mrzena krásnou přihrávkou Mikšovského, který si hravě poradil s obráncem a
podél lajny se řítil na bránu. Neměl však náležitou podporu a nemohl nikomu předložit k zakončení. Poločas
tedy dopadl lépe pro domácí tým a hosté měli dalších pětačtyřicet minut na zvrat v utkání, který již v
minulém kole předvedli.

Druhá půle nenabídla již tak pohledný fotbal a nesla se spíše v duchu dobývání domácí branky. Hosté
nepouštěli domácí tým do vážnějších situací a naopak rychlými protiútoky se dostávali do zakončení.
Některé z nich však byly zastaveny překvapivým hvizdem rozhodčího. V 52. minutě vybojoval Mrzena balon
a předložil jej Koktanovi, ten však trefil pouze gólmana.

Hosté se nevzdávali a chtěli si z Myslkovic odvést alespoň bod. Tomu byli velice blízko v 75. minutě, kdy se
Miloslav Pražma probojoval od lajny až do vápna, ale sám před gólmanem nedal vytouženou branku a snad
každý se v tu chvíli chytil za hlavu. Vyrovnání mohlo přijít v 90. minutě, kdy na centrovaný balón od
Matyše nejvýše vyskočil opět Miloslav Pražma, ale domácí gólman svůj tým podržel. Nejen on tak přispěl k
zisku tří bodů a celkovému vítězství 2:1.

FK Rašelina Soběslav B - FK Řepeč–Opařany B 2:1 (2:1)
Branka Řepče: Matyš.

Sestava FK Řepeč–Opařany B: Rataj – Hladík, Brodina, Jelínek, Novák, – Matyš, Dončuk, Mrzena, Pražma
M., –Malý, Mikšovský – Svoboda, Koktan P., Pražma T.

Připravil Jan Kravar

Fotogalerie

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

Redakční e-mail Jcfotbalu

VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH ZÁPASŮ
KRAJSKÝCH I. TŘÍD A OKRESNÍCH
PŘEBORŮ, PROSÍME, POSÍLEJTE NA
E-MAIL jcfotbal@seznam.cz či
formou SMS na číslo 608 870 510

 

Tabulka KP
1 Dražice 17:4 21
2 Malše Roudné 27:10 19
3 FC Písek B 15:7 16
4 FK Lažiště 14:13 16
5 FK Rašelina Soběslav 13:8 14
6 Jiskra Třeboň 19:12 13
7 FK Spartak MAS Sez. Ústí B 15:12 13
8 SK Jankov 11:9 13
9 Hluboká nad Vltavou 14:14 11
10FK Tatran Prachatice 10:11 10
11Lokomotiva Veselí n/Luž. 8:11 10
12FK Vodňany 10:14 10
13FK Spartak Kaplice 12:20 8
14FK J. Hradec 1910 10:20 4
15SK Čkyně 8:23 4
16SK Rudolfov 11:26 1

Partneři

 

Ikonka pro váš web

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6372/foto-zaloha-repce-opa...

1 z 2 30.9.2011 7:13



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6372/foto-zaloha-repce-opa...

2 z 2 30.9.2011 7:13


